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ALVUR 
Toimetanud ja välja andnud PEETER ROOTSLANE 

„Meie peame olema valvel, sest 
liikvel on pimeduse varjud!" 

Kommunistide kuuli ohvriks langenud kindral
major Johan Unt'i sõnad surma eel. 

Kõigi maade rahvad — mittejuudid — ühinege ! Asutage Kaitseliidud oma 
kodukollete, oma varanduste, oma kodanliste vabaduste ja kultuuri kaitseks! 
Noorsugu ü les ! Kaitseliitu! Ole valvel! 

Astuge kõik energiliselt võitlema juutide-vabamüürlaste kommunismi — 
sotsialismi kui hirmsama pettuse ja rahvusvahelise •. juudi kapitali speku
latsiooni vastu! 

Punane lipp on vaenlase tööriist, millega juudid kõiki teisi rahvaid puu
paljaks tahavad röövida, orjastada, „ära kaotada", et üleilmlikku juutide 
kuningriiki üles ehitada ja juutide kapitali diktatuuri kõigi rahvaste — mitte
juutide üle maksma panna. 

Vaenlane on oma saiaagentuurid meie riigis avanud, väga mitmesu
guste ususektide, „piibliuurijate", „päästjate", armageddoni apostlite, viimse
päeva prohvetite jne. maskide taga on väga kardetavad subjektid ära pei
detud. Eestlane, ole valvel! Silmad lah t i ! 

' : " ülesanded. — Isamaalsuselained, veerege võimsalt üle maa! — 
juutide üleilmlik salaliit. — Kommunism-sotsialism kui juudi 

S I S U : « V a l v u r i 
Vene enamlust juhib 
pankade ja juudi rahailma hoolsasti ettevalmistatud ettevõte. - - Meie peame olema valvel, 
sest liikvel on pimeduse varjud. — Põrandaaluste surmaotsus 24-le Eesti riigimehele ? — 
Kes ennast ei kaitse, see kaob l — Sotsid ja riigikaitse. — Kaastöölised — valvurid! 
Maailma võitluseliin juutide, kommunismi, sotsialismi, vabamüürluse, jesuitismi jne. vastu. — 

Kirjad Venemaalt. — Küsimisi ja kostmisi. — Üleskutse. 
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„VALVUR'i" ülesanded. 
Rahvuslikus ja isamaalises vaimus organi

seeritud kaitseliidu abil kodukoldeid, varan
dust, kodanlist vabadust ja kultuuri kaitseda 
kommunismi-sotsialismi vastu, kes organisee
rib rahutusi, mässusid, streikisid, valitsusele 
vägivaldseid vastuhakkamisi sõjariistus, riigi
korra kukutamisi, revolutsioonisid, sõdasid, 
kõigi mittejuutide majanduste kukerpallipildu-
misi. 

Vaenlase kuritegevusele otsekohe energi
liselt vastu astuda — see on ,.Valvuri" esimes
test ülesannetest. 

Vaenlase väehulka, punase lipu alla, kom-
munistide-sotsialistide keskele meelitatud ja pe
tetud inimesi tagasi õigele teele juhtida, silmi-
selgitavate artiklite abil perioodiliselt ilmuma 
hakkavas ajakirjas ja eriraamatutes, see oleks 
,.Valvuri" kirjastuse ülesanne. 

See ülesanne, mis ,, Valvur'il" on, pole 
mitte kerge. ,,Valvur'i" väljaandmine omal ku
lul käib lihtsal vaesel töölisel üksinda üle jõu. 
Siin peab terve rahvas ise appi tulema. Kõik, 
kellele kodukolle on kallis, kes oma varandust 
röövlitest riisuda ei taha lasta, kellel kodanli-
sed vabadused ja kultuuri saavutused on mi
dagi väärt, kes oma isamaad armastab, see as
tugu kohe kaitseliitu! See levitagu ka silmisel-
gitavat, vaimuvalgustavat sihilist kirjandust 
niipalju laiali, kui tema majanduslik seisukord 
seda võimaldab. Avatakse noorsoo ja rahva 
silmad, kohe hakkab noorsugu koolides ja rah
vas oma keskelt seda mürgilist umbrohtu välja 
kitkuma ja hävitama. 

Meie vaenlase pääsiht on: Eesti talutaati, 
põlist põllumeest ära hävitada. Kuidas seda 
hävitustööd tahetakse toime saata, selgub osalt 
juba käesoleva väljaande artiklitest. Järgmised 
väljaanded saavad vaenlase põrgulikke plaa
nisid — kuidas põlist põllumeest ära hävitada, 
proletaarlaseks teha — põhjalikult paljastama. 

Kaaskodanikud! Kandke ise hoolt, et 
,,Valvur" külades, meie põllumeestele ja talu-
teenijatele mitte tundmatuks ei jääks! Taludes 
kasvavat noorsugu peaks ,,Valvur'i" mõtetega 
tutvustatama. Iseäranis aga kõiki töölisi lin
nas ja maal. Ainult kõige laialdasem valgus-
tusetöö rahvamassi ja noorsoo keskel päästab 
meid hukkumise hädaohust. 

Kaaskodanikud! Töölised ja tööandjad! 
Põllumehed! Käsitöölised! Kaupmehed! Kin
nisvarade omanikud! Omavalitsuste- ja riigi-
asutiste teenijad! Meie kõigi üksikute huvid 
on ometi terve rahva huvidest lahutamata, nagu 
inimese keha liikmed, käsi, jalg, silmad või kõr
vad tervest kehast on lahutamata, südame pul
silöökide alt pääsemata, pääaju juhtimise 
distsipliini alt vabaks saamata. Kes neid lahu-
taks, saadaks neid hukka. Kindel kord ja väga 
vali distsipliin peab riigi- ja rahva-omavalit-
sustes maksma. Juba Kristus tundis omal ajal 
seda kui igavest tõde ja ütles: 

,,Iga kuningriik, mis isekeskis riius on, lä
heb hukka; ja ükski linn ega maja, mis ise
keskis riius on, ei või seista." Matt. 12, 25. 

Kui meie ise hukka saada ei taha, siis pea
me vaenlase otsekohe valju valve alla panema. 
Peame tundma õppima vaenlase ülikavalaid 
võtteid ja plaanisid. Väike ajakiri ei suuda 
siiski valgustusetööd rahvamassi juures ük
sinda nii ruttu teha, kui see tarvilik oleks. Sel
leks peame eriraamatukesi kirjastama. Kirjas
tuse kapitali puudumine teeb aga esialgu väga 
suuri raskusi. Kaaskodanikud! Siin astuge ise 
abiks! Asutame kõige lähemal ajal kirjastuse-
ühisuse „Valvur'i" väljaandmiseks ja tarviliste 
kirjatööde kirjastamiseks. \ 

Leidku kirjastuse-ühisus ,,Valvur" liik
meid, rahasummadega ja laenudega toetajaid 
igast seltskonnakihist! Aitame endid ise! Abi 
loota ja oodata võib ainult see rahvas, kes en
nast ise oskab aidata. 

Loodame, et ,,Valvur'ile" jõudu ja julgust, 
rahvas oma kaasatundmist, kaastööd ja kaasa
aitamist andmata ei jäta ja teda toetab rohkete 
tellimistega. On kindel, et ka õnnistus „Val-
vur'i" tööst kõigile töölistele ja tööde tarvita
jatele tulemata ei jää. Meie vaenlaste töö jääb 
viljatuks, kui meie rahvas ühineb parteikillus-
tustest üheks võimsaks üksuseks. Meie ma
jandus hakkab uuesti tervenema, kosuma, kas
vama. Terve rahvas hakkab eduteel edasi sam
muma. See on ,,Valvur'i" usk. 

Sõbralikult tervitades kõiki lugejaid, poo
lehoidjaid ja kaastöölisi! 

„Valvur'i" toimetus. 



Isamaalsuselained, veerege võimsalt üle maa! 
Noored! Teie päralt on tulevik! Noo

ruse vaimustus tõi Eestile iseseisvuse. Noored 
olid omal ajal vahvamad võitlejad võõra või
mu, vägivalla vastu. Noored on need, kes 
nüüdki suudavad maalt juurteni välja kitkuda 
juutide vabamüürlaste kommunismi (sotsialis
mi) kihvtist umbrohtu. 

Nii nagu Soomes, las veereb ka Eestis 
isamaalsuselaine üle maa! Koolist kooli, kaitse
liidu rühmast rühma, vallast valda, talust tallu 
kõlagu hüüd: 

Kadugu kommunism! Kadugu sotsid! 
Kadugu need meie verivaenlase teravamad 

tööriistad! Kadugu nende mälestused! 
Kadugu kõik vaenlase poolt väljapandud 

noodad, mõrrad, võrgud, püünised ja lõksud, 
hoolimata sellest, mis maski all nad meie juurde 
on toodud! 

Kadugu kõik need, kes mitmesuguste mas
kide all luteri usu kristlikule kirikule hauda 
kaevavad! Meie maalt välja kõik need, kes 
Kristuse Evangeeliumi-ajajärgule lõppu teha 
tahavad ja juutide Messia-ajajärgule teed ta
sandavad! 

Häbipuna tõusku igale kodanikule pal
gesse, kes viimastel valimistel kommunistidele 

Öösel, vastu 9. dets. (1919. a.), kus pu
nastest polkudest hea hulk mehi maha niideti, 
on meie mehed surmasaanud 11. punase küti-
polgu pataljoniülema, kommunist Shunderov'i 
paberite hulgast leidnud huvitava dokumendi 
juutide tegevusest ja salaorganisatsioonist Ve
nemaal. Dokument on vene keeles ja ta sisu 
on eesti keeles järgmine: 

Salajane. 
Ülemaailmse Iisraeli liidu jaoskondade esi

meestele. 
Iisraeli pojad! 
Meie lõpliku võidu tund on lähedal. Meie 

seisame oma üleilmliku vägevuse ja kuulsuse 
kättesaamise teel. See, millest meie varemalt 
ainult unistasime, on juba peaaegu meil käes. 
Need kindlad kohad, mille ees meie varemalt 
alandatult seisime, on nüüd selle surve all, 
mis meie poolt liidetud rahvuslikud jõud aval
dasid, kokku langenud. Meil on vaja siiski 
ettevaatlik olla, sest meie peame kindlasti ja 
vääramata võõraste altafite ja troonide hävi
tamise teel edasi minema. Meie oleme võõ
raste pühadusi teotanud, meie oleme võõraid 
uskusid hävitanud, neid riigi ja rahvaste teenis
tusest kõrvaldades. Meie oleme võõrastelt 
preestritelt autoriteedi ja austuse ära võtnud ja 

ja sotsidele kui juutide vabamüürlaste tööriis
tadele hääled andsid! Tulevastel valimistel ei 
anna ükski lahtiste silmadega kodanik enam 
neile häält! 

Terve rahva noorsoo hüüded on nüüd: 
Isamaalsuse vägevad lained, veerege võim" 

salt üle maal 
Maakera mandritel lahtiste silmiga rah-

vaste massid tõusevad lainena, rulluvad ran
nale. Matavad maha kõik kõntsa ja pori — 
igavesti töötavad peremees ja ori. — Tööpuu
dust, nälga, verevalamist, tüli meil* töölistel'1 

toonud on klassivaenu küli. Sellest kommu
nismi kuulsast ^paradiisist" ja tema taktist, võt
test, viisist, maailma massidel miskit pole loota, 
ei leiba, eluparemust iialgi oota. See kõik oli 
vabamüürlaste (juutide) vigur ning toon, ja 
nende pankade spekulatsioon. — Sellep' soo 
pääle sõitku sotsialism! Ja kadugu maakeralt 
kommunism! 

Maailma rahvastel on ainsam hüüd: 
I s a m a a l s u s e l a i n e d , v e e r e g e 

n ü ü dl 

oleme neid oma ajalehtedes ja avalikkudel 
koosolekutel naeru alla saatnud. Meie oleme 
kõik teinud, et suurt Juudi rahvast ülendada 
ja oleme kõik suguharud tema ees põlvi nõrku
tama ja ta vägevust ja väljavalitud olekut tun
nistama sundinud. Meie oleme juba peaaegu 
seda kätte saanud, aga meil on vaja ettevaat
lik olla, sest meie põline vaenlane — orjalik 
Venemaa —, keda Vene omad rahvad Iisraeli 
laste geniaalsel juhatusel on alandanud ja hä
bisse saatnud, võib meie vastu mässama hakata. 

Kuigi Venemaa on põrmu heidetud ja meie 
nuhtleva jala all seisab, peame ikkagi ette
vaatlikud olema. Meie püha kättetasumine ei 
tohi halastust ega haledust tunda. Meie oleme 
Venemaad häda, vaesuse ja rahvusliku alan
duse pisaraid nutma sundinud. Meie oleme ta 
majanduslikult orjaks teinud ja kõik ta rikku
sed nüüd peaaegu tervelt meie käes oleva kulla 
kõlinal ära võtnud ja teda meie ees põlvitama 
sundinud. Qhes sellega on aga meil vaja ette
vaatlik olla ja saladust pidada. Meie ei tohi 
halastust tunda oma vaenlaste vastu. Meie 
peame kõik paremad ja anderikkamad neist ära 
hävitama, et orjalikku Venemaad ta juhtidest 
lagedaks teha. Sel viisil kõrvaldame iga või
maluse meie võimu vastu mässu tõsta! Meie 

Vene enamlust juhib juutide üleilmlik salaliit. 
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peame pimeda talurahva kogu ja tööliste hulga 
keskel parteilist vaenu ja tüli äratama, teda ko
dusõjale ja klassivõitlusele kihutades, et need 
kultuurilised väärtused ära hävitataks, mis ris
tiusu rahvaste poolt on loodud, ja Juudi rahva 
poolehoidjate juhtide järele käidaks. Meie 
peame aga ettevaatlikud olema, et üleliigne 
kättetasumisehimu meid liialdustele ei viiks. 

Iisraeli pojad! 
Meie võit on lähedal, sest politiline võim 

ja rahaline jõud koguneb ikka rohkem meie 
kätte. Meie ostame kõik tööstuse-ettevõtete 
aktsiad ära ja teeme töölised oma orjadeks. 
Nüüd vabrikuid ja tehaseid • kinni pannes vis
kame töölised tänavale, et nad võiksid hävi
tatud vabaduse, sarnasuse ja venduse unistus
test lõbu tunda. Meie ostsime odava hinna 
eest vabaduselaenu paberid kokku, mis meie 
oma valitsus tühjaks tunnistas, ja siis pandi nad 
niisama kui paberrahad käima. 

Kuld ja võim on meie käes, aga olge ette
vaatlikud ja ärge tarvitage pimedate hulkade 
usaldust, mis kõikuv on, kurjasti. Trotski-
Braunstein, Sinovjev-Radomõshki, Uritski, Ka-
menev-Rosenfeldt, Steinberg — nemad on kõik, 
nagu kümned teised Iisraeli truud pojad.kõrge-
mad voimukohad riigis oma kätte võtnud, 
orjalikkude slaavlaste üle valitsedes, kes sel
leks on määratud, et meie tõusmist ja au kas
vatada. Nemad viivad meid vääramata selle 
poole,. et meie Venemaa lõplikult ära võidame. 

Meie ei hakkagi linna omavalitsustest, kom-
missariaatidest, toitlusametitest, kooperatiivi
dest ja ühiskondlikest asutistest rääkima — 
kõik need on meie käes ja meie rahva esinda
jad mängivad sääl juhtivat osa. Ärge aga või
must endid joovastada laske. Olge ettevaatli
kud, sest meil ei ole pääle meie eneste kedagi, 
kes meid kaitseks; meie poolt arusaajatest töö
listest loodud punane sõjavägi ei ole usalda
tav ja võib sõjariistad meie eneste vastu 
pöörda. 

Iisraeli pojad! 
Tund on lähedal, millal Venemaa üle lõp

liku võidu saame. Tõmmake read koomale. 
Ajage kindlasti ja järjekindlalt meie rahvus
likku politikat. Seiske meie igaveste ideaalide 
eest! 

Pidage vanu käskusid valjusti, mis meie 
minevik meile on jätnud. Võit on lähedal, aga 
ärge endid enneaegu avatleda laske. Olge 
ettevaatlikud, et meie vaenlastel põhjust ei 
oleks meie vastu mässu tõsta. Olgu meie 
mõistus ja ettevaatus, mida aastasajad on kas
vatanud, niisama ka meie oskus hädaohust 
mööda pääseda, meie juhid. 

Oleilmliku Iisraeli liidu Petrogradi 
osakonna Keskkomitee. 

18. märtsil 1919. aastal. 

JPostimees" nr. 290., 31. 12. 1919. 

Kommunism-sotsialism kui juudi pankade ja juudi 
rahailma hoolsasti ettevalmistatud ettevõte. 

Ameerika Ühendriikide valitsuse ametli
kud trükitööd sisaldavad järgmise kirja. Tu
leb tähele panna kuupäeva, juudi pangapida-
jate ja juutide nimesid. 

..Stokholmis, 21. septembril 1917. 
Härra Raphael Scholan'ile. 

Armas seltsimees! 
Pangamaja M. Warburg avas „Reini-

Westfaali sündikaadi" esimehe telegrammi 
põhjal panga-arve seltsimees Trotski ettevõtte 
kasuks. Uks advokaat, arvatavasti härra Kest-
roff, sai sõjamoona ja organiseeris selle trans
pordi ühes rahaga. . . kellele seltsimees 
Trotski poolt nõutud summa üle on antud. 

Vennalikud tervitused! 
Fürstenberg." 

„ Ammu enne seda andis üks Ameerika 
juudi rahamees (Jakob Schiff, maailma panga
maja Kühn, Loeb & Ko. Senior, kellega Ham
burgi pangamaja M. M. Warburg & Ko. kõige 
lähemate hõimkondlikkude ja äriliste sideme
tega on seotud. Toim.) suuri summasid, mil

ledega Jaapani vangilaagrites tuhandete Vene 
sõjavangide hulgas revolutsioonilist kihutus
tööd tehti. 

Täieline tõsiasi on, et juudi flnantsilm kõi
gis maades kommunismist kui ühest juudi ette
võttest huvitatud on. Üks prantsuse ametnik 
on kindlaks teinud, et üks juudi pangapidaja 
üksi kaks miljonit toetust on andnud. 

Kui Trotski Ühendriikidest lahkus, et oma 
ülesannet täita, vabastati ta Ühendriikide soo
vil Halifaxi türmist: igaüks teab ju, kes Ühend
riikide sõjavalitsuse moodustas. 

Võetakse kõik faktid kokku, on tulemu
seks möödapääsemata lõppjäreldus, et kommu
nistlik revolutsioon oli rahvusvahelise juudi 
finantsilma hoolsasti ettevalmistatud ettevõte. 

Tõeline võitlus pole siin mitte kapitali ja 
töö vahel käimas, vaid juudi ja mittejuudi ka
pitali vahel; siinjuures seisavad sotsialistide, 
kommunistide ja tööliste juhid peaaegu ühel-
meelel juudi kapitalistide poolel. 

Henry Ford — „Der internattonale jude". 
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„Meie peame olema valvel, sest liikvel on pimeduse 
varjud". 

Eesti visamaid ja töökamaid kõrgemaid 
kaitseväelasi — kindralmajor Julian Unt ütles 
need sõnad, kommunistide kuulist tabatuna, 
haigevoodis olles, oma surma eel. 

3. aprillil 1930. a. tõi ,,Päevaleht" teate: 
„Komintern maksis 200.000 dollarit 1. "det
sembri korraldamiseks." Sellessamas lehes oli 
aga veel imestustäratavam teine teade 5. lehek. 
^Kaitseliidu toetus määrati kommunistidele." 

Teisipäevasel eelarvekomisjoni koosolekul kustutati 
kaitseliidu Tallinna malevale toetuseks ülesvõetud sum<-
ma 500 krooni ja kanti üle toetuseks Vaksali puiesteel 
tegutsevale ..Tööliste Kodule". 

,,Tänu" säältpoolt ei jäänud ka tulemata. 
Juba 5. aprillil teatab ,,Päevaleht": «Kindral 
J. Unt langes terroristi kuuli ohvriks." 

Mida tunneb iga kodanik, neid teateid kõr
vuti seades? Tundub, et asjaajamine riigis ei 
ole täielikult riigitruude kodanikkude kätes! 
Kodanikud on viimastel valimistel oma hääled 
oma teadmatuses ja pimeduses andnud partei
dele, kes on demokraatliku riigikorra verivaen
lased. Kodanikud on selle sammuga eksinud. 
Kodukollete, eraomanduse, kultuuri ja kodan
liste vabaduste kaitseks on töölised, ametnikud, 
kooliõpetajad ja Õpilased, palehigis töötavad 
põllumehed, kaupmehed, majaomanikud, käsi
töölised ja kõik need, kellel oma kodukolle, 
oma isamaa ja kristlik ilmavaade kallid, kaitse
liitu ühinenud ja nüüd kustutatakse kaitseliidu 
toetuseks määratud summa ja kantakse üle just 
kommunistidele, kellede vastu kaitseliit valvel 
olema peabki, 

Öeldagu nüüd, et vastutavatele kohtadele 
on riigitruud isikud ametisse valitud? Ei! Siin 
on kodanikud oma valimisesedeli andmisega 
eksinud. 

Sotsid on oma tõsist nägu just riigikaitse 
ja kaitseliidu toetuse küsimuste arutustel pal
jastanud. Igal võimalikul korral on ka sotsid 
soovitanud demokraatlikku riigikorda kuku
tada ja diktatuuri maksma panna. 1. mail 
1930. a. Tartus korraldatud sotside rongikäi-
gul Tähtvere parki, kus miiting peeti, lauldi: 

,,me vägivalla hävitame!" 
Riigikogu liige hra August Rei rääkis, kuidas 
sotsialistid üleilmliku rahu ja rahvaste ven-
duse heaks töötavad. Hra Väin rääkis, et kõik 
diktatuurid rahvaste rumaluse pääle on põh
jendatud. Kõneleja, kellele sellel miitingul 
lõppsõna anti, pani aga igale sotsile ja kommu
nistile südame pääle: Klassivaenu õhutust ja dik
tatuuri poole püüdmist. Temale ei meeldinud de
mokraatlik riigikord sugugi, mida rahva enamus 
vabalt valimissedelitega on maksma pannud. Kui 
rahvas oma teadmatuses viimastel valimistel 
kommunistidele — ka sotsid on kommunistid, 
tarvitavad ainult teist taktikat — hääli andis, 
siis ei tee rahvas seda tulevatel valimistel mil
gi tingimusel enam, kui tema silmad lahti on 
läinud. Ja et rahva silmad lahti läheksid, selle 
eest kandku kõik kodanikud ise hoolt, kelledele 
oma kodukolle, oma varandus, oma kodanline 
vabadus ja riigi julgeolek kallid on. 

Meie peame olema valvel, sest liikvel on 
pimeduse varjud! Tööline. 

Põrandaaluste surmaotsus 24-le Eesti riigimehele? 
„Päevaleht", 11.4. 1930. a. tõi selle kohu

tava teate: 
..Põrandaalused olid seadnud kokku ni

mekirja, milles olid tähendatud 24 Eesti riigi
mehe nimed, keda kavatseti tappa esimeses 
järjekorras. Nimekirja eesotsas olnud kindral 
L a i d o n e r , teisena K. E i n b u n d , kuna 
kindral Unt oli alles 11. kohal." 

Kodanikud! Teie leiate käesolevas välja
andes artikli: „Vene enamlust juhib juutide 
üleilmlik salaliit". Selles artiklis on sõnasõnalt 
öeldud: ,,Meie ei tohi halastust tunda oma 
vaenlaste vastu. Meie peame kõik paremad ja 
anderikkamad neist ära hävitama, et orjalikku 
Venemaad ta juhtidest lagedaks teha. Sel vii
sil kõrvaldame iga võimaluse meie võimu 
vaistu mässu tõsta!". * 

Kodanikud! Tuletage meelde, missuguseid 
hirmsaid massilisi tapmisi meie kodumaa pin
nal Rakveres, Tartus ja Valgas kommunistid 
toime panid, kuidas pühakodasid teotati, kui
das varandusi ,,üle võtma" hakati, kui nad siin 
vähegi võimule pääsesid. Hirmsamad ajad 
ootaksid kõiki ees, kui meil mitte korda ei lä
heks seda kihvtitaime juurteni siit välja kit
kuda. See on väga kerge, kui terve rahvas ise 
seda „umbrohtu" välja kitkuda aitab. Rahvas 
aitab selleks kaasa/ kui tema silmad avatakse. 
Silmi avab ainult kirjandus, dokumentlik ma
terjal. Sellepärast, kodanikud, kandke ise oma 
huvides silmiselgitava kirjanduse rahvamassi
dele kättemuretsemise eest hoolt! 

,'r: Tööline. 
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„Kes ennast ei kaitse, see kaob!" 
Tartu kesk- ja kutsekoolide Õpilaste riigi

kaitse õppuste lõpuparäad Lembitu kasarmu 
õuel kujunes ilusaks piduhetkeks koolinoortele... 
Pääle Õpilashulga rivistumist ütles avasõnad 
kindral Reek, kes mainis, et keskkoolide sõjali
sed õppused on peamiselt selleks korraldatud, 
et arendada enesekaitset vaenlaste vastu, „Kes 
ennast ei kaitse, see kaob!" 

,.Postimees" 7. juunil 1930. 
Need kindral Reek'i sõnad on nii üli

tähtsad, et neid iga noor inimene oma ise
seisva elutee algul juhiks ja saatjaks valigu 
oma elus. Tuletornist helkiv valgus juhatab 
merelolevale laevale õiget teed. Laialise sil
maringiga, hulga elukogemustega varustatud 
inimene on tuletorniks noorematele. 

Aga ka mereröövlid tarvitavad oma pete
tule helki laeva hukatusse saatmiseks, et huk
kunud laeva varandust enesele röövida. 

Mereröövlite vale tuletorni tulega võr
reldav on juut Mardokai — kes nime all Karl 
Marx tuntud — õpetus. Karl Marx'i õpetus 
on määratu suur ajalooline eksisamm ja viga, 
mis ohvritena on nõudnud rohkem verd ja 
väärtusi, kui seda Euroopa ajaloo kestvusel 
oma meeletuses on suutnud teha ükski halb 
monarh. 

Nagu mereröövlitel laeva Õigelt teelt kõr
vale, kaljudele ja madalikule eksitamiseks 
vale tuletorni tulehelk abiks oli, nii on ka meie 
igavestel vaenlastel eesmärgiks meie rahva 
noorsugu, sotsialismi petetuledega Õigelt teelt 
kõrvale, hukkumisele eksitada. Just Karl 
Marx'i valeõpetuse abil sai vaenlane hiigla
suure slaavi rahva oma jalatalla alla panna, 
nagu vaenlane ise seda oma salajases ring
kirjas kõigile kommunistide juhtidele teatab. 
(Vaata käesolevas väljaandes artikkel ,,Vene 
enamlust juhib juutide üleilmlik salaliit".) 

Meie rahva ja meie noorsoo eksitamiseks, 
hukutamiseks on vaenlane väga palju vale 
tuletornide tulehelkisid paistma pannud väga 
mitmesuguste ususektide, rahvusvahelise piib
liuurijate, päästeväe, tuhandeaastase kuning
riigi, Messia riigi jne. maskide all. Kes te
rava pilguga ja lahtiste silmadega uurima, 
tähele panema hakkab, leiab, et kõik need 
..hääteguad" . tumeda minevikuga võõraste, 
rahvusvaheliste ordude ja ühingutega ikka 
ühenduses seisavad ja ,,kongresside" otsustele 
alluma peavad. Koik ,,rahvusvahelised" or
dud ja ühingud juhitakse aga vabamüürlastest 
vandeseltslastest. Vabamüürlaste ordu on 
juutide tööriist. Mardokai (Karl Marx) oli 
vabamüürlane. Uuritagu kord ..Alliance 
israelite oeuvre" (tööliste jutfdi liit) asutamise 
ja asutajate elulugusid, seletagu „töölistejuhid" 

võltsimata tõtt töölistele ja vaadaku siis, mis 
tööliste mass nendega teeb. Siis alles tun
neks töörahva mass oma tõsiseid vaenlasi ja 
pööraks' sõjariistad silmapilk nende vastu. 

Tõmmatagu mask maha mõnegi ususekti 
ehk ,.piibliuurijate" nägudelt, mis jääb siis 
järele? Vabamüürlaste, kommunistide, sala
kuulajate agentuur. — 

Tõmmatagu mask maha päästeväe, ad-
ventismi, teosofismi, jesuitismi, spiritismi, okul
tismi, häätemplerite, kristlikkude rahvusvahe
liste ühingute jne. päält! Mis nähakse siis? 
Oks ja seesama ,,isa" on nendel mitmesuguste 
maskide all töötavatel organisatsioonidel — 
vabamüürlus. Häbematu vale ja pettuste 
abil, et nendel vabamüürlusega ehk vabamüür-
lastel juutidega sidet ei ole, püütakse rahva
massi nendesse nootadesse, võrkudesse. Mas
kide all kõik nad urgitsevad demokraatliku 
riigikorra aluste kallal, et seda kukutada ja 
diktatuuri maksma panna, mille abil saaksid 
rahvast puupaljaks röövida, et töölisel ka 
enam särki selga ei jääks, et saaks rahva seast 
andekamaid ja arusaajamaid maha tappa, juh
tidest lagedaks teha, nagu traataia taga tehti. 

..Rahvusvaheline Piibliuurijate Ühing" — 
kui vaga ja ilmsüütu nimetus on see! Tõm
make aga mask maha, siis näete ,,vihasemate 
madude" kommunismi kihvtikööki selle maski 
alla peidetuna. 

Otse uskumata, missuguste maskide alla 
vaenlane oma agendid on ära peitnud. ,,Päe
valeht" 1. 5. 1930,' nr. 117 artiklis ..Sotsia
listid ja kaitseliit" kirjutab: ,,. . . on juba ära
tanud imestust, et nad oma 1. mai rongikäigul 
üheks lipukirjaks ja hüüdsõnaks tahtsid võtta 
nõudmise ,,Riiklik toetus fascistlikkudele or
ganisatsioonidele lõpetada", aga ,,fascistlikuks 
organisatsiooniks" nimetavad nad kaitseliitu 
ja kavatsesid sellega 1. mail meeleavaldajate 
hulki uulitsale viia nõudma, et kaitseliitlik kor
raldus peaks lõpetatama. . . ajakiri „Rün-
nak" . . .ei-ole sugugi rahul. . . J a h , otse kuri-
teoliseks nimetab noorsotsialistlik ,,Rünnak'4 

tööliste heatahtlikku suhtumist kaitseli i tu. . ." 
Ka noortele määratud ajakirjades laotab 

nägematu ,,isa" oma kommunismikihvti laiali, 
,.immutab" pääajusid. Just siin on noortel 
tarvis lahtisi silmi! Ikka ja ikka helisegu need 
sõnad kõrvus kui hoiatajad ja juhtijad: „Kes 
ennast ei kaitse, see kaob!" 

Kui keegi kaitseliidu vastu töötab ja rää
gib, siis oldagu ettevaatlik! Siis on tegemist 
eksiteele sattunud kodanikuga või otsekohe 
vaenlase agendiga. 

K e s e n n a s t e i k a i t s e , s e c l c a o b ! 
Tööline. 

' i S 



Sotsid ja 
Kas leidub maa pääl tarka, kes oskaks 

neid ühendada, ühte sulatada? Nagu rauda 
ja savi võimatu on kokku sulatada, nii on 
lugu ka sotside ja riigikaitsega. Sotsid on 
enese 'teadmata rahvusvahelise juudi panga 
hiiglakapitali teenistuses. Selle kapitali ees
märgiks on: maakeral ainuvalitsejaks, piira
mata võimuga diktaatoriks tõusta. Börsidel 
mängides obligatsioonidega, aktsiatega ja 
teiste väärtpaberitega, ei saa mitte korraga 
terveid rahvaid ja riikisid puupaljaks teha. 
Aga vaat: rahutustega, mässudega, sõdadega, 
revolutsioonidega, ..varanduste ülevõtmisega" 
,.üldsuse" omaks, ,.riigi" omaks või ,.rahva" 
omaks, nagu näiteks Venemaal sündis, saab 
ühe hoobiga kogu riigi ja rahva varandused 
kätte. Vaat , säärane spekulatsioon on juba 
palju väärtuslikum kui lihtis börsimäng. Pu
nane lipp on juutide — vabamüürlaste ordu 
poolt hiiglaspekulatsiooni otstarbel lehvima 
pandud. Mass, mida punase lipu alla pete
takse, meelitatakse, ..venduse", ,.vabaduse", 
,,ühesarnasuse", ,,inimsoo, parema tuleviku", 
,,vägivallavalitsuste kukutamise" jne. hüüdsõ
nadega, on varanduseta vaene rahvas, prole
tariaat, töörahvas, kelle hinges loitma löövad 
lootuse sädemed, et ehk punane lipp on tõesti 
inimsoo parema tuleviku lipp. Väga ausate 
mõtetega ja kõrgete ideaalidega astub ta pu
nase lipu alla, ilma ühegi paha aimuseta. Ta 
agiteerib teisi töölisi, kelledega koos töötab, 
et ka need temale järgneksid punase lipu alla. 
Nad järgnevad. Punase lipu all olev mass 
valdab riigivõimu, seab diktatuuri ka kõige 
demokraatlikuma vabariigi valitsuse asemele, 
mida kogu rahvas oli valimiste kaudu valinud 
ia oma kodanliste vabaduste kaitseks ametisse 
kutsunud. Nüüd, kui pääsenud on valitsuse-
võimu juurde punase lipu diktatuur, tuleb tema 
tõsine pale nähtavale: — juutlus — juudi pan
kade hiiglakapitalide spekulatsioon, selle si
higa ette võetud, et kõiki mittejuutisid — kõiki 
kristlikke rahvaid -teha puupaljaks, varandu
seta, kodukoldeta, hukkujateks hulgusteks. 
Arusaajamad töölised ja haritlased kõik maha 
tappa, kes juutlusele kardetavaks võiksid 
saada. Keda karta pole, need orjastada, juu
tide üleilmliku kuningriigi orjadeks teha. 

„Aga nende kuningate päevil võtab Je
hoova ühe kuningriigi üles ehitada, mis ei pea 
saama ära rikutud ei igavesti; ja see kuning
riik ei pea mitte teise rahva kätte saama; see 
peab pihuks lööma ja ära lõpetama kõik ku
ningriigid, aga ise jääb ta igavesti seisma." 
Taan. 2. 44. Selle juutide kuningriigi müüri-
sepad on meie sotsid, samuti kui kommunistid. 
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riigikaitse. 
Lugematud miljonid dollareid, mis rahvusva
helised juudi pangad Trotskile ja Leninile 
revolutsiooni toimepanemiseks andsid, on nüüd 
nendele pankadele hiiglasuurte kasudega ta
gasi voolanud. Sotsid on pimedaks tööriistaks 
juutide Vabamüürlaste ordu käes. Selle ordu 
huvide vastane on iga kaitseliit, mida üks või 
teine rahvas oma kodukolde, oma varanduse, 
oma kodanliste vabaduste kaitseks on loonud. 
Iga kaitseliit on Vabamüürlaste ordule takis
tajaks rahutuste, revolutsioonide, sõdade toi
mepanemisel ja mittejuutide riigikordade ku-
kerpallipildumisel. Oma saatanlikest plaani
dest ja kavatsustest on vabamüürlus suutnud 
teostada ainult ühe osa, nimelt on tema suut
nud tõepoolest Vene keisririiki hävitada ja 
need kümned miljonid vene rahva arusaaja-
maid liikmeid ära tappa, kelledest ta enesele 
hädaohtu kartis selle Saatanliku plaani paljas
tamise puhul. Vene rahval on nüüd hukku-
misetee jalge all. Vene töölisel ei ole enam 
kodukollet, ei ka särki seljas, mida ta omaks 
eraomanduseks võiks nimetada. Ei ole mingi
suguseid vabadusi, nagu neid kodanlistes rii
kides iga tööline tunneb ja kasutab. Et keegi 
väljaspool Venemaa piirisid teada ei saaks, 
mis tõepoolest Venes sünnib, on igasugune 
kirjavahetus ja sõnumite saamine otse elukar
detav ettevõte. Kui vene asi tõesti oleks aus, 
siis ei kardaks keegi tõtt. Nüüd on aga tõde 
kardetavam kui hirmsam kihvt. 

Tsaarivalitsuse hukatus oli see, et tema 
rahvamassid valgustamata jättis juudi-hädaohu 
asjas. Oks sajandik osa ainult sellest vene 
rahva varandusest rahva valgustamise ja 
kaitseliidu ülesannete jaoks, mille kommu
nistid „üle võtsid", oleks vene rahva hukku
misest päästnud, aga nüüd on temast saanud 
hirmus hädaoht igale teisele rahvale ja riigile. 
Rahvas, kes nüüd valvel ei ole ja enesekaitset 
ei organiseeri, on küps kadumisele, hukkumi
sele. Meie sotsid on meie oma rahva liikmed, 
kes ennast oma pimeduses on vabamüürlaste 
saatanlikuks tööriistaks andnud. Saavad 
need eksitatud inimesed tõtt teada, ei tööta 
ükski sots enam riigikaitse vastu, vaid astub 
oma kodukolde, oma eraomanduse, oma ko
danliste vabaduste kaitseks ühes mittesotsidega 
kaitseliitu. See ei sünni aga mitte enne, kui 
ümberlükkamatute faktide varal teised kaas
kodanikud sotsi silmad on avanud, temale 
näidanud, et ta on praegu pime tööriist juu
tide Vabamüürlaste ordu käes. 

Kaaskodanikud! Teid kutsub „Valvur" 
üles vabatahtlikkude annete ja laenude näol 
kapitali kokku panema, millega valgustava si-
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suga kirjandust ja oma ajalehte võiks takista
mata välja anda kommunismi vastu võitlev 
liit, propagandat kaitseliidu organiseerimiseks 
teha igal avalikul koosolekul ja ise koosolekuid 
korraldada rahvamasside valgustamiseks. 

Et meie oma rahva pojad on vabamüür
luse ülikavalasti ülesseatud võrkudesse lange
nud, see ei ole ime. Selle vaenlase võrkudesse 
langesid palju kõrgematel kohtadel ja õige 
haritud, laialise silmaringiga inimesed, mõisni
kud, vürstid, kuningad ja keisrid. Aleksander I 
oli vabamüürlaste võrku langenud, vandega 
vastu võetud, kui ta aga märkas, mis ta oli 
teinud, oli juba hilja. Ainult surm vabastab 
sellest hirmsast vandest (vaata raamat: „Ver-
nichtung der Freimaurerei durch Enthüllung 
ihrer Geheimnisse I und II Teil" von Erich 
Ludendorff. Fortschrittliche Buchhandlung 
München, Ottostr. 1). Aleksander I vabastas 
surm vandest, aga tema laiba varastasid vaba
müürlased puusärgist ja hävitasid vande ko-

Igasse kooli, igasse kaitseliitu, „Noorte 
Kotkaste" ja kaitseväe rühma, igasse valda, 
igasse külla on kaastöölisi tarvis! Tulge 
kõik tööle, kes oskate lahtiste silmadega elu
olu tähele panna! Seadke sarjad üles ja ha
kake sarjama, tuulama! Lahutage umbrohi ni
sust! Maailma kullatagavarad on meie põlise 
ja igavese vaenlase kätesse langenud ja kulla 
abil tahab vaenlane nüüd meid oma kõmmu-
nismi-sotsialismi kihvtiauru sisse uputada, läm
matada. Kulla abil vabritseeritud kommunistliku 
kirjandusega külvab vaenlane maakera üle. 
Maski all on ta seda juba ammu teinud. Kom
munistlik kihvt on otse meisterlikult, suhkru 
sisse veeretatud kompveki sarnaselt vaimuliku 
sisuga raamatutesse, romaanidesse, novelli
desse, perekonna-, noorsoo- ja laste-ajakirja-
desse peidetud. Luteri usu kiriku lauluraama
tust on lugematutel kordadel lauldud sõnu: ,,Kui 
kogemata viimselt veel see armas tund saab 
Siioni!" jne. Nüüd on see ,,armas tund" Siio-
nil Venemaal käes, kus ta ristiusu kirikutes lei
duvad väärtused vabalt võib ära röövida omale, 
ristiusu rahvaste pühadusi jalge alla sõtkuda ja 
kõige jultunumal viisil teotada, oma ,,geniaalsel 
juhatusel" rahva pimedaid mässisid oma töö
riistaks tehes. Piibel on kommunismi A ja O. 
Piiblis seisavad must valgel need ,,igavesed 
ideaalid", need „vanad käsud", milledest juu
tide üleilmlik salaliit unistab. Vaata: „Vene 
enamlust juhib juutide üleilmlik salaliit". Mitte 
kui ,,pühakirja", vaid kui kommunistide esi
isade ajalugu, tuleb Piiblit hoolega hoida. Et 

haselt nii, et tühi puusärk tuli maha matta. Just 
rahvaste valitsejaid, juhtisid, tähtsatel kohtadel 
seisvaid isikuid on vabamüürlus oma võrku 
püüdnud ja0 oma. pimedaks tööriistaks teinud, 
nende enese teadmata, aimamata. Vene riigiduu
mas oli terve rida mõisnikke, kes olid Vabamüür
luse ordu pimedad tööriistad. Et töölised ja ha
ritlased on segamini vabamüürluse punase lipu 
alla eksinud, on andestatav, see ei ole kuri
tahtlikult sündinud. Need on ideelised ini
mesed, valmis oma ideaalide eest ka surma 
minema, on aga teadmatusest Vabamüürlaste 
ordule tema saatanlikkude sihtide saavutami
seks ennast pimedaks tööriistaks andnud. 
Nüüd näeb iga noor kui vana, et pimedusega 
löödud sotsi ja riigikaitse ühte ühendamine 
sama võimatu on kui raua ja savi ühtesula
tamine. 

Tartus, 20. mail 1930. 

J. Rakuskäsi. 

Rooma keisririigi valitsust petta, on palju kihu-
tusekirjandust salakeeles# tähendamisesõnadega 
kirjutatud. Ka Kristus, kes ise juut ei olnud, 
ei ihu ega vaimu poolest — pidi tihti tähenda
misesõnadega, mõistukõnedega juutide vastu 
rahvast üles,kihutama. Kui ideaalne inimene 
langes ta juutide viha ohvriks. Kristuse järel
käijate hulk hakkas kasvama. Juudid nägid 
sellest enesele hädaohtu, sest Kristus nimetas 
neid ,.vihasemate madude sooks", ,.kuradi poe-

i gadeks" jne. Kohe algasid juudid selle häda
ohu vastu võitlust ja ülikavalalt. Kristuse isik 
kui ideaalse inimese isik moonutati, luuletati 

i temale seda külge, mida juudid hääks arvasid, 
i ja siis saadeti juut Saulus tööle. See võttis 
- ' nimeks Pauluse. See oli umbes sarnane sõjas 

tarvitatavale võttele: tehakse sõjaplaan, silma
kirjaks seatakse kõik tegevus selle järele ja 

i müüakse see plaan ühe ,,Pauluse" kaudu vaen-
) lasele. See arvab, et mis nüüd viga sõdida, 

nüüd muud kui mine ja löö kõik puruks, plaan 
ju teada, kuidas vaenlane oma väeosad on 
seadnud. Aga just siin see vigur ongi, et need-

i väeosad sugugi nii korraldatud ja üles seatud 
1 pole, vaid just ümberpööratult ja plaani ostja 

ise lõksu jookseb. Meie, kristlased, oleme just 
niisamuti ,,lõksu" joosnud. Mis on õieti „Briti 

1 ja välismaa Piibliselts"? Juutide Vabamüürlus. 
Just seesama vabamüürlus, kelle käsul juut Le-

i nini lesk Krupskaja hiljuti kõigis Venemaa raa-
> matukogudes leiduvad piiblite, koraanide ja tal

mudite eksemplarid ära põletada laskis ja hil-
t juti korralduse tegi, hävitada kõik avalikkudes, 

Kaastöölisi-valvureid tarvis! 



9 

raamatukogudes leiduvad filosoofide Plato, 
Kanti, Schopenhaueri, Nietzsche ja Spenceri 
tööd. Miks? Vastuse leiab küsija artiklist: 
„Vene enamlust juhib juutide üleilmlik salaliit". 
Piiblid, koraanid, talmudid said Venemaal kar
detavateks allikateks, kust rahvas kommunis
tide esiisade tööd ja plaanisid tundma võis õp
pida, polnud muud enam teha, kui tuli otsa! 
Just seesama ajajärk algaks siin, kui sotsid või
mule pääseksid. 

Meie oleme küll ,,lõksus", aga kui rahvas, 
s. o. mass märkab ja ärkab, siis on see juudi 
,,loks" puruks tehtud. Rahva hääl on jumala 
hääl. Juudid võltsisid ja moonutasid Kristuse 
õpetust, tegid sellest tööriista kõigi mittejuutide 
juhtimiseks juutide sõjaplaani järele. See kõik 
on väga libedasti läinud. Koguni ev.-luteriusu 
kiriku kantslitest on Kristuse Taevase Isa kõr
val ka juutide Jahve või Jehoova vastu aukar
tust äratatud. Mõnigi on neid üheks ja selleks
samaks Jumalaks pidanud. Jumal ikka Jumal. 
Kristuse ettekujutise Taevasest Isast ja Moo
sese Jehoova vahel ei ole mitte üksi vaks va
het, vaid vahe on laiem kui valge ja musta 
mõiste vahel. Lugege piiblist Moosese, Joosua 
ja teiste raamatutest, mis Jehoova kõik teeb, ja 
teil tõusevad ihukarvad püsti ja viha pärast 
pigistate käed rusikatesse. Jehoova ise ongi 
kõige hirmsam kommunisti kujutus. Joosua • 
raamatu 11. ja 12. päätükk loendab 31 rahvast, 
kelle Jehoova juutide kätte andis viimase hin
geni mahalöömiseks. Kellel on aega, lugegu 
kõigi rahvaste 'arv kokku, mis piiblis on nime
tatud, mida Jehoova on andnud juutide kätte 
paljaks riisuda, maha lüüa. Saadetagu see arv 
„Valvuri" toimetusele. Arvatagu kokku piib
lis nimetatud varade hulgad, mida juudid on 
võõrastelt rahvastelt ära riisunud? Märgitagu 
üles need kohad, kus Jehoova riisutud varan
dusest poole või teatud osa enesele sai? Mär
gitagu üles need kohad, kus igasuguste maskide 
abil, hoorade kaasabil, alkoholi, uimastavate 
mürkide, kihvtide, ebausu, igasugu hirmutuste, 
vaga ja süüta naise näo abil jne. võõraid rah
vaid pikali |öödi ja paljaks riisuti. Sotsialismi 
petepiltide abil,suudeti Vene töörahvas niikau
gele hullutada, et ta ise Iisraeli poegade „geni-
aalsel juhatusel" eftesele haua valmis kaevas 
ja langes. Nüüd töötab seesama ..geniaalne 
juhatus" teiste maailma rahvaste keskel iga
suguste maskide all. Sotsid ja kommunistid on 
selle ^geniaalse juhatuse" avalik sõjavägi, selle 

f vastu ei tihka nad enam häältki tõsta, et nad 
seda ei ole. Kes arvab, et tema juutide tööriist 
sotside ja kommunistide ridades ei ole,'see on 
pime, on teadmatuses sinna meelitatud, petetud 
ja kui tema silmad kord lahti lähevad, põgeneb 
ta sotsidest nagu katku- või pidalitõbistest nuttu 
eemale. 

Nende ridade kirjutaja oli 10 aastat tagasi 
sots mis sots, kirjutas artikleid, milledes kom
munistlik kihvt tahtmata suleotsast paberile til
kus. Kui aga silmad lahti läksid, kadus see 
sotsialismi haigus pääajust ja kogu korterist. 
Kolmkümmend aastat ei suutnud mind keegi us
kuma panna, et sotsialism on väga hästi ette
valmistatud rahvusvaheliste juudi pankade spe
kulatsioon, pettus läbi ja läbi. Alles siis, kui 
mul võimalik oli raamatuid: ,,Die entdeckten 
Henker und Brandstifter der Wel t und ihr 
2000-jähriges Verschwörungssystem. Der 
Schlüssel zur Weltgeschichte und Weltpolitik" 
ja ,,Kriegshetze und Völkermorden" läbi lu
geda, siis pudenes silmadelt pimeduse soomus. 
Pimeduse köidikud, mida silmade ette sidunud 
olid vaenlase agendid aastakümneid, võtsid 
need nimetatud paar raamatut minul silmade 
eest ära lühikese ajaga. Viimane raamat on 
koguni veel Erich Ludendorffi kirjutatud, keda 
ma kui Eesti rahva verivaenlast vihkasin, aga 
ometi just temale tänu võlgnen, et ta oma kirja
töö läbi minu silmad avas. Väga kahju, et need 
ja teised nende sarnased raamatud eesti keelde 
veel ümber pandud pole. Sarnane valgustava 
sisuga kirjandus, mis koosneb ümberlükkamata 
dokumentidest, parandab kommunismi-sotsia-
lismi batsillide punatõve üle öö ja igavesti. Te
gelik elu ise aitab paranemiseprotsessile kaasa. 

Selge silmaga suurvaimud, nagu dr. Eugen 
Dühring, nägid ju^p kaksikümmend kuni kolm
kümmend aastat ette, et Venemaa langeb juu
tide saagiks. Neid Dühringi ettekuulutusi ei 
ustud. Nüüd on aga kõik hilja! Nüüd olgu 
Dühringi kirjatööd tuletorniks teistele maailma-
rahvastele. 

Dühring nimetab piiblit ,,-väga õpetlikuks" 
raamatuks, just piiblist saame oma põlise ja 
kardetava vaenlase mõtteid ja plaanisid tund
ma. Nagu eespool tähendatud, olid juudi soost 
revolutsionäärid Rooma keisririigi ametnikkude 
petmiseks ja ninapidivedamiseks sunnitud oma 
proklamatsioonid sümboolses või tähendamise-
keeles kirjutama. Näiteks Johannese ilmuta
mise raamat on seletamata mõistatuseks tänini 
jäänud. Johannes oli revolutsionäär ja Rooma 
valitsus võttis ta valve alla ja saatis tühjale 
saarele. Patmose saarel kirjutas Johannes prok
lamatsioone, aga kõik tuli tähendamise viisil 
kirjutada. Nende proklamatsioonide lugemi
seks said lugejad harilikult ,,võtmed". Johan
nes sai küll kihutuseproklamatsioonid Patmoselt 
valitsuse valvepostile määratud valvuri läbi sõp
radele' kätte saata, aga võtit e-i saanud kuidagi 
edasi anda. Tuli surm ja „võti" jäigi teadma
tuks. Nüüd on juudid ise uurinud seda sala
dust, mida Johannes oma ilmut. raamatus sõp
radele on tahtnud teatada, nad on „ võtmed" 
välja arvanud. Neid sala „võtmeid" on ni" 
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melt ,,Rahvusvahelise Piibliuurijate Ühingu" 
raamatuist ja ,,Adventistide" raamatuist leida. 
Nende võtmetega piiblit lugedes tähendab: 
paganad kõik mittejuudid, Saatana organi
satsioon tähendab ristiusku või kristlaskonda. 
Ligemine tähendab alati juuti. Tuli täh. sõda. 
Meri täh. üleskihutatud märatsevaid rahva-
mässisid jne. 

Kaastöölised — valvurid! 

Rahva seas hulguvad ringi väga mitmesu
guste ususektide maski all agendid. Pange 
nende kõnet piinlikult tähele! Minge nende 
koosolekutele. Kuulake nende , .viimsepäeva" 
jutlusi, Armageddonist jne. Kui teil silmad ja 
kõrvad lahti on, siis kuulete, kuidas tähenda-
misesõnade maski all Trotski & Ko. agendid 
teie silma all rahvast valitsuse vastu üles häs-
sitavad, kuidas nad Kristuse kirikut ja ristiusu 
maailma Jehoova monopoliks tahavad teha. 
Siin tuleb nendele ussidele pää pääle astuda 
enne, kui nad riigi alusvundamendi läbi närida 
on suutnud. Nende siht on ühine rahvuslik ja 
usulik vaade puruks killustada. Vaenu kül
vata kõikide vahele. Aga tuletage meelde, mis 
Kristus ütles: ,,Iga kuningriik, mis isekeskis 
riius on, läheb hukka; ja ükski linn ehk koda, 
mis isekeskis riius on, ei või seista." Matt. 12,25. 
Kristus tundis juutide mõtteid väga hästi, tea
dis, kuidas harilikult riisumaminekute eel tali
tatakse, selle kohta ütleb Kristus: ,,Kuidas 
võib keegi ühe vägeva kotta minna ja tema 
riistu riisuda, kui tema seda vägevat enne ei 
saa kinni sidunud, ja siis võib ta tema koda 
riisuda." Matt. 12, 29. 

Just ..kinnisidujateks" on vaenlane meie 
juurde saatnud palju oma agente. 

Adventism, baptism, ,,Rahvusvaheline Piib
liuurijate Ühing", kristlikud noortemeeste- ja 
naiste-ühingud, ,,Päästevägi", Häätemplerid, 
Sinine rist, Vahitorni ja Piibli Traktaatlased, 
teosoofid, okultistid, spiritistid, jesuiidid, Illumi-
naatide ordud, Druiidiordud, comeniuslased, 
monistid, steinerid, üldse kõik ühingud, ususek-
tid ja ordud, kes rahvusvahelisi eesmärkisid ta
havad kätte saada, on juutide algatatud ja ju
hitakse nendest/ehk nende vabamüürluse ordu 
läbi. Kõik need noodad, mõrrad, võrgud,' püü
nised ja paelad töötavad igaüks oma suunas ja 
süsteemis. Kõigi nende ja pääle nende nime
tatud ühingute ja ususektide tegevust juhitakse 
nägematute niitide ja nööride kaudu ühest 
,.isast". Seesama ,,isa" juhib pankade kapitali 
mittejuutide kapitalide hävitamiseks tööle. See
sama ,,isa" saatis Trotski parajal silmapilgul 
Venemaad ,,üle võtma", seesama ,,isa" saadab 
ka ..ülevõtjad" meile kaela, kui ..maakuulajad" 
siin oma töö on teinud ehk nagu Kristus ütles: 
enne kinni on sidunud, s. t. terve rahva ja ühise 

koguduse paljudeks tülitsevateks parteikesteks 
on puruks killustanud. 

Kaastöölised — valvurid! 
Meid eestlasi ei tohi lahutada ususektid! 

Meid ei või keegi pimedateks kiriku tööriista
deks nimetada enam, nende ridade kirjutaja ise 
kirjutas oma ,.Tulevikus" 1920. a. kiriku suhtes 
sootu teisiti, maha kiskudes, lõhkudes, aga siis 
olid silmad veel kinni. Nüüd, lahtiste silmiga 
näen, mis ülesanne õieti kirikul ühe rahva elus 
on täita. Kahjuks ei näe just kirikuõpetajate 
enamus ja kiriku ülemvalitsus ise mitte seda. 
Oleks ta lahtistel silmil näiteks Vene riigis 
omal ajal kiriku elu-olu juhtinud, poleks praegu 
mitte ristiusu kirik sääl selle saatuse osaliseks 
saanud, mis tema nüüd on hävitanud, röövinud 
tema varad, jalge alla porisse sõtkunud tema 
pühadused. 

Mina ei ole kiriku mees, minu usk on ai
nult minu enese teada. Minu usu järele puh
kab Kristuse põrm praegu veel Palestiina mulla 
sees. Aga see puhkav Kristuse põrm on mulle 
kallim, Õnnistusttoovam kui see, mida nooru
ses mulle tüübiti ajudesse, kes üles taevasse, 
isa paremale käele öeldi läinud olevat. Luge
mata miljonitele inimolevustele toob ta ka ,,üle
valt" seda, mida inimhing otsib, igatseb. Olgu 
see teadmine mulle püha. Ei iialgi ei soovi 
mina teiselt inimeselt tema taevast ja paradiisi 
riisuda vägivallaga. Minule on Kristus kui 
tõesti tõsine maailma valgus ülikallis. Võit
lus, mis Kristus juutide vastu pidas, seda pea
me meie just nüüd jätkama. Ev.-luteriusu ki
rik ise peab energiliselt oma olemasolu eest 
võitluseväljale astuma, kommunismi-sotsialismi 
aitama välja juurida nagu kihvtist umbrohtu. 
Ei astu tema mitte seda sammu ja jääb ka rah
vamass loiuks, jäävad kõik hoiatavad ajaloo 
õpetused tähele panemata. Kes on siis süüdi, 
kui Iisraeli poegade ,,geniaalsel juhatusel" siin 
varsti sedasama tehakse, mis traataia taga juba 
on tehtud. Hukkume lihtsalt ja vaenlane kir
jutab meie kohta samuti, naqu slaavi rahva 
kohta kirjutas: ,,. . .kes selleks on loodud, et 
meie* tõusmist ja au kasvatada", 

Luteri usu kirikule ja kristlaskonnale haua 
kaevajad ,,Rahvusvahelised Piibliuurijad" oma 
raamatus ,,Soovivääriline valitsus", lk. 57 rõõ
mustavad, kui nende vaenukülv on vilja kand
nud, ja hüüavad: ,,Kuidas nad üksteist hävi
tavad. . . kes ise ütlevad end olevat Kristuse 
asemikud, on isekeskis lahku läinud, ja võitluse 
jalal üksteisega usu seletustes. Need elemen
did kihutavad kõik rahvad hirmsaks ja kohu
tavaks lahinguks ühte, ajavad alama rahva 
meeleheitele. Nõnda ütleb Jehoova: Vaata, 
õnnetus tuleb välja ühest rahvast teise, nende 
pärast ei tehta kaebust, ja neid ei korjata kokku, 
ja neid ei maeta maha; sõnnikuks peavad ne-
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mad saama maa pääl. Ulguge, karjased, ja ki
sendage, ja pöörelge tuhas, teie karja ülemad; 
sest teie päevad on täis, et teid tapetakse, ja 
teid peab pillutatama ja teie katki langema kui 
üks kallis riist. Ja karjased ei saa pooleski põ
geneda, ja karja ülemad ei või pääseda. Sääl 
on karjaste kisendamise hääl, ja karj"a ülemate 
ulgumine, et Jehoova nende karjamaa on ära 
raisanud." Jeer. 25. 31—37. 

Siin sugereeritakse pimedale rahvamassile 
mõtteid, et see algavate demonstratsioonide, 
streikide, mässude, revolutsioonide ajal ära 
tapma peab oma kiriku ülemad, õpetajad. Et 
kari ilma karjaateta jääks. Kaastöölised — val
vurid! Olge teie kirikuga vaenujalal, olge ris
tiusu põhialuste eitajad, olge kes teie iial olete 
— selles võitluses, kus vaenlane meile sotsia-
lismi-kommunismi juudidiktatuuri kasarmuriiki 
tahab kaela tuua, tahaksin mina tuhat aastat 
ennemini kiriku kommete täitja olla, kui juudi-
riigis orjana kasarmus üks ainus aasta olla täi
dele söödaks. 

See juudi diktatuuri tuleku hädaoht ei ole 
tühi unistus, sellest võime vahest vabaks jääda, 
kui 'kõik ühineme, kiriku pooldajad ja mitte-
pooldajad ühiseks, lahutamata, parteideks kii-
lunemata, ususektideks eraldumata, ühtlaseks 
rahvuslikuks sõjaväeks, kaitseliiduks. See siht 
olgu igal lihttöölisel, igal põllumehel, igal ha
ritlasel, igal kirikuõpetajal või piiskopil ühine 
ja selge. Ärgu keegi minust valesti aru saagu! 
Ma kordan siin veel, et minu usu järele puhkab 
Kristuse põrm praegu maamullas, et Kristus oli 
lihtis ideaalne inimene, ekslik nii mõneski as
jas, aga ta oli julge, ütles tõtt nendele kuulsa
tele kõrveröövlitele, nendele inimtapamaja 
meistritele: ,,teie vihasemate madude sugu! Teie 

olete isast kuradist!" jne. Kui meie meelde tu
letame nüüd neid massilisi tapmisi Rakveres, 
Tartus ja teistes kohtades, mida need inim
tapamaja meistrite pojapojad oma ,,geniaalsel 
juhtimisel" meie juures alles hiljuti toime panid 
ja toime panema ka nüüd veel saaksid, kui nad, 
meie loidusest ja pimedusest kaasa aidatud, 
siin võimule pääseksid, siis sunnib see hädaohu 
suurus meid kõiki ettevaatusele, ühinemisele. 
Mina ulatan käe igale kaasvõitlevale kaitseliit
lasele, kaitseväelasele, hoolimata, et tema usub, 
et Kristus üles tõusis ja ära taeva läks. Mi
nusse ei puutu tema usk, see on tema südame 
või arusaamise asi. Temale tähendaks krist
liku kiriku hävitus ülipalju, mulle, kes mina 
enam kui kolmkümmend aastat tagasi, juba ki
riku dogmalistest vaadetest lahkusin ja ise oma 
õigekspidamise järele seletust sellele Kristuse 
mõistatusele otsisin, nüüd usun, et Kristus tõesti 
kui lihtis inimene elas, ja tema põrm samuti 
mullapõues puhkab kui iga teise sureliku põrm. 
Kiriku vaade ja õpetus on teine, vastand õtse 
minu isiklikule usule. Sellegi pärast kaitsen 
ma kristlikku kirikut kui suurt kultuuri töötegi
jat. Muutub rahvaste masside arusaamine 
usust, muutub seega usk selle järele. 

Kaastöölised — valvurid! Võitke oma sel
gitustööga ka kristlik kirik sellele umbrohu hä
vitamise tööle, siis on lootus, et ühisel jõupin
gutusel seda kihvtist umbrohtu inimajudest suu
dame välja kitkuda. Selgitage kõnekoosole
kutel koosolijate silmi! Juhtige eksiteedelt 
noori kui vanu õigele teelel 

Koguge mõtteosalisi isamaa ja rahvuse lipu 
alla! Teist teed mööda sammub vaenlane. 

Tartus, 14. juunil 1930. 
P . Rootslane. 

Maailma võitluseliin juutide, kommunismi-sotsialismi, 
vabamüürluse, jesuitismi jne. vastu. 

Kristuse tunnistused juutide vastu võitlemisel. 

Teie vihasemate madude sugu, kuida võite 
teie hääd rääkida, kes teie kurjad olete? 

Matt. ev. 12, 34. 

Teie maod ja vihasemate madude sugu. 
Matt. ev. 23", 33. 

Teie olete isast, kuradist, ja oma isa himude 
järele tahate teie teha; tema on inimesetapja 
olnud algusest. Joh. ev. 8, 44. 

Apostel Pauluse hoiatus juutide eest, kes eksita" 
vad, tühje jutte teevad enese ropu kasu pärast. 

On palju lorisejaid, tühja jutu tegijaid, eksi
tajaid olemas, kõige enam nende seas, kes üm

ber lõigatud. Nende suu peaks sulgema, sest 
nad saadavad terved majad eksiteele, ja õpe
tavad seda, mis ei sünni, oma ropu kasu pä
rast . . . Ärge pange tähele Juuda rahva tühje 
juttusid. . : Nemad ütlevad, et tunnevad Ju
malat, aga tegudega salgavad seda ära. Ne
mad on Jumala meelest hirmsad, ja on kõigele 
hääle tööle kõlvatumad. 

Pauluse r. Tiitusele 1,10—-16. 

Juutide tunnistused iseenesest. 

Juutidel ei ole mingit aadet. Juba see sõna 
ajab nad naerma. M, Nordau. 

Mina läksin ainult selleks katoliku usku, et 
julgemini juudiks jääda võiksin, 

E. M. Oettinger. 
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Esimesed jesuiidid olid juudid. . . Keegi ei 
tohi rahvaste suguvere küsimust tähele pane
mata jätta. . . Keel ja usk ei tee rahvust — 
seda teeb veri. . . Maailma juhatavad hoopis 
teised mehed, kui need arvavad, kes taga telgi 
ei näe. D'Israeli. 

Vana Rooma kirjanikkude tunnistused. 
Assüüria ja Pärsia valitsuse all olid juudid 

need, keda kõige enam põlati. Antiochus tah
tis seda kõige kõlvatumat rahvast ära hävitada. 

Tacitus. 

Selle kõige koledama rahva eluviisid on üle
käte läinud. Seneca. 

Araablaste ja pärslaste tunnistused. 
Juudid on kavalad, inimesevastased ja kar

detavad elukad, kelledega nagu kihvtise us
siga tuleb ümber käia, nimelt talle kohe pää 
pääle astuda, kui ta ligi roomab; sest lase tal 
pääd tõsta, siis ta salvab ja saadab surma. 

Abd al-Oadir al lillani. 

Pääle mõne on kõik juudid petjad. 
Mohammed. 

Mui on arusaamata, miks neid mõrtsuka-, 
sarnaseid loomi mitte juba ammu ei ole ära hä
vitatud. Kas meie metsloomi sellepärast ei 
tapaks, kui nad inimesesarnased oleksid? Ja 
kas juudid siis muud on kui /inimesesööjad? 

Mirza H. Chan. 

Maailma rahvaste tunnistused. 
Mina ei tunne kurjemat katku riigi kohta 

kui juudid, nende petmise, prassimise, kurna
mise ja kiskumise pärast, kes rahva kerjake-
pile viivad. Maria Theresia 1780. 

Juudid on harimata ja toores rahvas, kelle 
juures sopane omakasu ja põlatav ebausk ning 
teiste rahvaste põlgtus valitseb. . . Nemad on 
need kõige ülbemad krantsid, kes maapinda on 
sopastanud. Voltaire 1775. 

Niikaua kui kord (raudse käega rahvuslik 
valitsus. Toim.) seisab, ei ole juudil midagi 
loota. Goethe. 

Juutidele kodanikuõigust anda, selleks ei 
leia mina muud abinõu kui see: ühel ööl neil 
kõigil pääd otsast maha lõigata ja uued asemele 
panna, milledes ühtki juudi mõtet sees ei ole. 

J. G. Fichte 1814. 

Heebrealased ori nii üldkahjuline tõug, et ta 
peaks hävitatama enne, kui sündinud. 

Heebrealased on inimsoo väljaheide. Kõige 
nurjatum ja rikutum tõug maailmas, kõige ma

dalamate annetega ja meelsusega. Nad olid 
ikka ja ikka kõige alatumad, müüdavad. Nad 
on kõigile rahvastele väljakannatamatud, vih
kavad ise kõiki ja nimetavad kõiki teisi tõp-
raiks ja sellel põhjusel õigusega jälle põlati neid. 
Täna, kus ühtki pahet või roppust ei ole, mille 
sees nad ei oleks ,,meistrid", ei ole ühtki au-
väärtust, ei ühtki omandust, mille järele nad 
oma kätt välja ei sirutaks. Kõige pahem on, 
et nad kui Egiptuse väljaheide egiptlaste usu
lised vaated võltsitud ja ärarikutud kujul järel
tulevale ilmale on kaela ajanud. 

Giordano Bruno. 
,,Lo spaccio della bestia trionfante" 1584. 

(Hõiskava tõpra väljaajamine.) 

Kommunistid-sotsialistid just ise edendavad 
seda kõike, mille mõjul inimene kõige suuremal 
määral vabaduseta olekusse langeb. Selle ase
mel, et mässisid tõsta, tahavad nad ka kõik 
teised sinna alla vaesuse ja pöörasuse porisse 
kiskuda. 

Inimsoo orjastamise tipp ja lõpp oleks juu
tide, vabamüürlaste, jesuiitide, kommunistide-
sotsialistide töökasarmu riik. 

Eugen Dühring. 

Rahvas ei oleks juute kusagil sallinud. Juu
did on endid alati võimukandjate taha peitnud, 
olid need vürstid või parteijuhid. 

Eugen Dühring. 

Martin Luther juutide vastu* 
Päike ei ole iialgi verejanulisema ja tasu-

himulisema rahva pääle paistnud kui juutide 
pääle, kes arvavad, et nad .Jehoova rahvas" 
on sellepärast, et nad mittejuute mõrtsukaina 
tapavad ja hävitavad. Õpetab ometi nende 
talmud, et tapmine ei ole patt, kui tapetud on 
võõras, ja kes mittejuudi vastu vannet murrab — 
ei patusta; palju enam olevat varastamine ja 
röövimine jumalateenistus, kui see võõra vastu 
käib. . . Nemad salgavad, aga Kristuse otsus 
on õige, et nad on kihvtised, kibedad, tasu-
himulised, tigedad ussid, salamõrtsukad ja ku
radi lapse.d, kes salaja pistavad ja kahju tee
vad, sest et nad seda avalikult ei või. . . Kui 
meie juutide jultunud olekust tahame lahti saa
da, siis ei ole muud nõu, kui et meie nad maalt 
välja kihutame. Martin Luther. 

> Juutide viha luteri usu kiriku ja kogu risti
usu kultuuri vastu on nüüd hirmus ja piirita. 

Luteri kirikuid on kommunistid ja sotsid 
igal viisil teotanud, rüvetanud. Kui rahvas 
nendele katku külvajatele vähegi vabadust te
gutsemiseks annab, on nad kohe kiriku kants
lis, et Kristuse Evangeeliumi-ajajärgule lõppu 
teha ja juudi Messia-ajajärku vägivallaga kõi
gile rahvastele pääle suruda, 



Kõige kindlam tunnistus, mida juudid risti
usu rahvastega teha tahavad veel, ja juba on 
teinud, on nende eneste tunnistus, seda leiab 

Vene revolutsiooni 
Põlgab Leninit 

Vene revolutsiooni vanaema, Katariina 
Breshko-Breshkovskaja, sotsiaalrevolutsionäär, 
kes on üle 80 aasta vana, aga tööd revolutsi
ooni heaks on alanud juba 18-aastasena, asub 
nüüd Pariisis, sest enamlasi ja nende valitsust 
vihkab ta kõigest südamest. Mitukümmend 
aastat on tema olnud sunnitud elama Siberis, 
sest tsaarivalitsus ei lasknud teda vabalt lii
kuda, aga ka pärast selle kukutamist võis ta 
oma kodumaal viibida ainult lühikest aega: Le
nini diktatuur sundis ta rändama võõrsile. 

,,Kuidas võiksin ma elada nüüdsel Vene
maal!" on tema ütelnud ajakirjanikkudele, kes 
ta Pariisis üles otsinud. ,,Venemaal ei valitse 
võidukas revolutsioon, vaid südametunnistu
seta, neetud röövlite salk, kes revolutsionäär-
seid lööksõnu tarvitades asus vaese vene rahva 
kukile ja on pannud maksma pahema vägivalla-
valitsuse kui tsaaride ajal iialgi on olnud; Ne
mad lubasid vabadust ja tõid kõige pahema 
orjuse. Tsarism oli siiski idee, kui ka halb idee; 
iganenud ebausk, aga siiski usk; usk, et Jumal 
tsaari on saatnud. Aga enamlus on mitte-
midagi-usk. Temal ei ole ideesid, vaid ainult 
valimislipukiri, mida elukutselised demagoogid 
ei usu. Tema on kõige toorema egoismi valit
sus, kõige uskmatuma, pimedalt vihasema ku" 
nismi valitsus. 

Lenin kuulutas: „ Võõrandage võõranda
jad!" Ja pikas sõjas metsikuks läinud rahva" 
hulgad tegid tema sõna järele ise eneste huka
tuseks. Need ei olnud revolutsionäärid, vaba
dusliikumises kogenud inimesed, revolutsionää
rid põlgasid välismaalt tulnud raamatuõpetlasi, 
vaid Lenini kaardiväeks olid Õnnekütid, lapsed 
ja rändavad sõdurid, nende hulgas 200 tuhat 
Saksa sõjavangi. Venemaast ei teadnud tema 
midagi, ja kes tulid pärast teda, ei olnud vene
lased ega ka õiged revolutsionäärid." Leniniga 
on Breshko-Breshkovskaja koos olnud 
1904./1905. a. ja juba sel ajal on ta teda põ
lanud. ,,Tema oli sotsiaaldemokraat, kel olid 
ainult ta Õpetused, ja neidki ei uskunud ta õieti. 
Venemaa on 80 miljoni ausa talupoja maa. Ne
mad on vene rahvas, nende heaks ja nendega 
tuleb parandada Vene elu. Mina tulin talu-
pojahurtsikute ja vanglate Venemaalt, aga Le
nin ci teadnud sellest kõigest midagi. Nüüd 
möllab seal pime terror, tema pärijate mõttetu 
hirmus hullus. Aga see möödub nagu kuri une
nägu: midagi ei jää sellest järele. Aga Vene 
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lugeja selles käesolevas väljaandes päälkirja 
alt: ,,Vene enamlust juhib juutide üleilmlik 
salaliit". 

vanaema Leninist. 
ja ta enamlasi. 
rahvas elab igavesti ja saab suureks, õnneliseks 
ja vabaks." 

Mis tuleb enamlaste järel? Vanaema ar
vab, et tsarismi enam iialgi ei tule. Esiti või
daks mõelda sõjaväediktatuurile. Aga sellele 
järgneb demokraatlik vabariik. Mis nüüd on 
Venemaal, see olgu õpetuseks teistele rahvas
tele, et nad ei laseks endid petta enamlaste 
poolt. Teie nägite, mis sündis 1. mail Berliinis. 
Verevalamised, asjatud tapmised. See on selle 
paratamatu tagajärg, et enamlust kuulutatakse. 
Trotski või Stalin — nemad tülitsevad ükstei
sega ja lepivad siis jä l le . . . nende vahel ei ole 
vahet. Nemad ja nende seltsimehed kaovad, 
niipea kui Vene maa hiiglajõud nad enesest on 
ära visanud. ,,Päevaleht" 23. 5. 1929. 
Kristus kuulutab juutidele ette häda maa pääl 

äravalatud vere eest. 
Häda teile, teie salalikud, et teie merd ja 

maad läbi käite, seda saatmas, et üks teie usku 
heidab, ja kui ta sesse usku on saanud, siis 
teete teie tema põrgu lapseks kahevõrra enam, 
kui leie ise olete. Matt. ev. 23. 15. 

Teie pääle tuleb kõik vaga veri, mis ära 
valatud on maa p ä ä l . . . 

Tõesti, mina ütlen teile: See kõik tuleb 
sellesinase soo pääle. Matt. 23, 35—36. 

Mooses kuulutab juutidele zttz needust, 
äravandumist ja hukatust. 

Ära neetud oled sa linnas, ja ära neetud 
oled sa maal. 

Ara neetud on su korv ja leivaküna. . 
Ära neetud on su ihusugu ja su maa vili, 

su härgade sugu ja su pudulojuste karjad. 
Ara neetud oled sa sisse tulles, ja ära nee

tud oled sa välja minnes. 
Jehoova võtab su pääle läkitada äraneed

mist, kärinat ja sõitlust kõiges, kuhu sa oma 
käe külge pistad, mis sa võtad teha, kuni sa 
ära kaod ja kuni sa äkisti hukka lähed, oma 
tegude kurjuse pärast. 5. Moos. 28. 16—20. 

Jehoova teeb, et sind maha lüüakse su 
vaenlaste ette; üht teed tuled sa välja nende 
vastu, ja seitse teed pead sa nende eest põge
nema, ja sind vintsutatakse mööda kõiki maa
ilma kuningriikisid. 

Ja su keha peab saama roaks kõigile lin
dudele taeva all ja lojustele maa pääl, ja ükski 
ei peleta neid. 5. Moos. 28. 25—26. s 

Jehoova nuhtleb sind hullumeelega ja sõ
gedusega, j a südame ehmatusega. 



14 

Ja sa pead lõuna ajal käsikaudu katsuma, 
otsekui pime hirmsas mustas pimeduses käsi
kaudu katsub, et sa ei või oma teed korda 
saata; ja siis tehakse sulle. . . ja ükski ei tule 
sulle appi. 5. Moos. 28. 28—29. 

Ja sa pead ehmatuseks, tähendamiseks ja 
naerujutuks olema kõige rahva seas, kuhu Je
hoova sind viib. 5. Moos. 28. 37. 

Võõras, kes su juures on, peab palju ülem 
olema kui sina; aga sina pead ikka alamale mi
nema . . . tema saab pääks ja sina saad sabaks. 

Ja su pääle tulevad kõik need äravandu-
mised ja ajavad sind taga ja saavad sind kätte, 
kuni sind ära kaotatakse. 5. Moos. 28. 43—45. 

Ja peab sündima: Otsekui Jehoova on 
rõõmus olnud teie pärast teile head tehes ja 
teid väga sigitades; nõnda võtab Jehoova teie 
pärast rõõmus olla teid hukka saates ja teid 
ära kaotades, ja teid kistakse ära säält maa 
päält, kuhu teie lähete seda pärima. 5. Moos. 
28. 63. 

Aja märgid. 
Tormipilved võivad taeva tõusta ja maru 

tuua, mis Euroopa, vahest terve maailma õhu 
jäädavalt puhtaks teeb. See on kole, aga aja
lugu on sellega harjunud. Suur häda, suur abi. 

A. Grenzstein. 

Juutide imperialistliku hulljulguse ja mee
letuse taga varitseb ja luurab ,,Möire" — juu
dilik hirm kättemaksu eest, aastasadade jook
sul tapetud ja hukatud miljonite inimeste hin
gede pärast. Hirm kättetasumise eest maa
ilmasõjas viieteistkümne miljoni tapetud hinge 
pärast — sest maailmasõda oli algusest lõpuni 
juudi rahailma hoolsasti ettevalmistatud speku-

Päitsed pähe kommunistidele* 
Kommunistliku liikumise õitseng Soomes 

on sundinud ühe konservatiivsema erakonna, 
koonduserakonna, esitama eduskunnale sea
duseelnõu riigi kaitse kindlustamiseks. 

Kommunistliku liikumise vastu võitlemisel 
on tähtis rahva informeerimine seda liiki ko
danikkude tõelikkudest eesmärkidest. Ent sel
lest ei ole kaugeltki mitte küllalt. Ka riigivõim 
peab siin tegutsema. Soome praegused seadu
sed ei luba aga küllaldaselt radikaalseid samme 
kommunismi summutamiseks. Koonduserakond, 
oma uues eelnõus juhatab teid mõjuvate võit
lusabinõude leidmiseks. 

Kõige päält tuleb kommunistidele keelata 
osavõtt v a l i m i s t e s t . Praegu on see või
matu, kuna vastavad seadused puuduvad. Kom
munistide esinemised parlamendis on ' kujune
nud rahvuslikuks häbiks. Näib, et edüskunda 

. kasutatakse kohaks, kus on võimalik pidada 

latsioon —. Hirm kättetasumise eest kahe
kümne miljoni inimese mahatapmise ja surnuks-
piinamise eest Venemaal. Hirm kättetasumise 
eest nende poolt, kellede varandus ja oman
dus on ära röövitud, ,,üle võetud". Hirm maa
ilma rahvaste ärkamise eest, keda juudas Oma 
tööriistaga kommunismi-sotsialismiga, ususek
tidega jne. uimaseks ja ogaraks lüüa ei suuda. 

Ludendorff. 
On just, nagu külvaks kurat umbrohtu 

maakerale inimsoo sekka ja päälegi veel kõige 
märgilisemat umbrohtu, mis ikka ja igal pool 
lopsakalt kasvab, kui teda korralikult välja ei 
kitkuta. 

Eeskätt ei ole selle vastu peaaegu mitte 
midagi käsitada, kui ainult ärkav arusaamise-
tunne ja mõne üksiku isiku jõud, sest et riik ja 
ühiskond kui ka erakonnad omas nõrkuses 
mürgise umbrohu mõjul halvatakse. 

Aga nimelt just see asjaolu peabki kõiki 
inimsoo paremaid osasid, rahvaid ja üksikuid 
rahvaste liikmeid, keda veel juutide kommu
nismi (sotsialismi) märgitav umbrohi uimas
tada pole suutnud, energilisele tegutsemisele 
kihutama, kaaskodanikke üles raputama, kuni 
nad halvatusest ärkavad, juba ühinguid, liitu
sid, parteisid sünnitavad, üleilmlikult ühine
vad, üle maakera oma põhimõtted välja laota
vad, maksma panevad ja sellejuures iseenesest
mõistetavalt heebrealastele kui kommunismi 
kihvti taimelavade meistritele ruumi maakeral 
enam üle ei jätaf 

Dr. Eugen Dühring. 
„Juudi küsimus" kui tõu iseloomu küsimus 

ja selle kahjud rahvaste olemisele, kombele ja 
kultuurile. 

kommunistlikke kihutuskõnesid. — Kuigi kom
munistidel tulevikus võimalus peaks puuduma 
valimistest osavõtuks, tuleks siiski luua seadus, 
mis võimaldaks kommunistide kerget kõrval
damist eduskunnast, kui nad sinna kuidagi 
peaksid pääsema. 

Ühtlasi peaks loodama seadus, mis takis
tab kommunistide nimetamist omavalitsuste 
vastutavatele kohtadele. Nad on seni kasu
tanud neid kohtasid ilmselt oma riigivastase 
tegevuse propageerimiseks. -

..Postimees" 21. 2. 1930. 
Soome kommunismivastane ajaleht* 

H e l s i n g i s t , 24, aprillil. Lapua meeste 
kommunismivastase lehe esimene number ilmu
vat 1. maiks. Lehe nimeks on „Lapuan Henki" 
(Lapua Vaim). Toimetamisest võtab osa um
bes 20 Lapua tegelast. Esialgu ilmuvat leht 
mittekorrapäraselt. 

„Päevaleht" 25. 4. 1930. 

Soome enesekaitse. 
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Kirjad „paradiisist" Venemaalt. 
Tööliste viletsad elutingimused Venemaal. 

Panait Istrati reisitähelepanekuid* 

Saksa ajalehed avaldasid väljavõtteid 
kuulsa Rumeenia kirjaniku P a n a i t I s t r a t i 
raamatust „Paljastatud Venemaa". Panait Ist
rati oli teatavasti suureks kommunismi poolda
jaks, kuid muutis teravalt oma vaateid pärast 
1^-aastast reisi Nõukogude Venemaale ja lä
hemat tutvumist säälse olukorraga. 

Panait Istrati teated Venemaa seisukor
rast kordavad juba üldiselt tuntud fakte. Hu
vitavamad on tema tähelepanekud Vene ees
õigustatud rahvakihi — tööliste — igapäeva
sest elust. Panait Istrati peatus oma reisil ka 
Doni basseinis ja teda huvitasid mitte ainult 
säälsed töötingimused, vaid ka söekaevajate 
elutingimused. Ta kirjeldab, kuidas Stalinis 
magab 2500 töölist — järjekorras kolmekesi 
ühel madratsil, uskumatus mustuses ja kõrvu
lukustavas müras. Rõkovas asub vabriku üm
ber 9 neljakordset kasarmut, kuhu on kiilutud 
5000 töölist! Nad -täidavad need kasarmud 
pööningust keldrini. Kõik need kasarmud kihi
sevad söödikutest. . . Doni basseinis ja Uurali 
vabrikutes elab 61 protsenti töölistest ülitäi-
detud hoonetes, kusjuures 50 protsenti magab 
põrandal. 200.000 alaealist töölist magab pool-
paljal põrandal kirjeldamata mustades barakki
des. Leningradis on 45.000 ehitustöölisest, kes 
linna tulevad ainult ehitushooajäks, leidnud elu
aset majades ja barakkides üksnes 1245. Üle
jäänud töölised on sunnitud veetma ööd töö-
hooajäl lageda taeva all. Sarnaseid näiteid on 
Panait Istrati raamatus lõpmata palju. 

Suurt tähelepanu on Istrati pööranud ka 
600.000 „besprisornÕile", hulkuvale lapsele, kes 
luusivad ja hulguvad tänavail, nagu kunagi 
hulkusid Konstantinoopoli' tänavail koerad. . . 
Parem elu ei ole ka miljoneil tööta töölisil, kel

ledest ainult väike murdosa saab riigi käest toe
tust tühisel määral. 

Eriti traagilise peatüki Nõukogude elu aja
loos kujutab võitlus n. n. eluaseme pärast, 
kuna korteritest ja tubadest Moskvas juba kaua 
aega enam ei unistata. Ja selles võitluses ei 
peeta ühtki abinõu liig halvaks, et teist elanikku 
välja visata tema eluasemelt uulitsale ja ise 
asuda elama väljavisatu kohale. Armastatu
maks abinõuks Nõukogude ,,paradiisi" sellel 
alal on kaebused GPU-le. Teatatakse lihtsalt, 
et see ja see on kontrrevolutsionäär, ja selle jä
rele võidakse olla kindel, et kaebuse ohver kas 
lastakse maha või saadetakse Solovkisse', või 
paremal juhul pannakse mõneks aastaks türmi. 

Panait Istrati toob oma raamatus selle 
kohta rea konkreetseid näiteid ja jutustab muu 
seas juhust, kus tal läks korda ainult suuri 
vaevu päästa surmast ühe vana töölise, pere
konnaisa, kelle tahtis tema naabrinna vale 
kaebusega välja süüa tema toanurgast. Selle 
juures tuli Panait Istratil põrgata kokku Nõu
kogude võimude hirmuäratava ükskõiksusega 
..kellegi" töölise suhtes, keda süüdistatakse 
, vasturevolutsioonis". 

Panait Istrati purustab ka legendi riikli
kest lossidest Krimmis ja Kaukasuses, mis on 
määratud töölistele puhkamiseks ja tervise pa
randamiseks. Kirjanik, kes ise sääl käis, ju
tustab, et sinna pääseb ainult väike protsent 
töölistest, kes vajavad puhkust ja arstimist. 
Ja kes sinna „tervist parandama" pääsevad, 
need leiavad sääl säärase tagasitõukava vastu
võtu, elavad ja.söövad halvasti ja kannatavad 
administratsiooni tagakiusamise all, et Varsti 
pärast saabumist unistavad ainult, kuidas pää
seda sellest „paradiisist". Töölised eelistavad 
tagasipöördumist oma vabrikuisse juba enne, 
puhkusaja lõppu, et ainult pääseda Nõukogude 
kuurortidest. „Päevaleht" 16. 3. 1930. 

Küsimisi ja kostmisi. 
Iga „Valvur'i" lugeja ja poolehoidja võib 

,,Valvurisse" küsimisi saata. Mis ajakirja sisu 
ja sihiga ühenduses on, ilmuvad. Laiast luge
jate ringist kokkutulnud vastused, milledel ül
dine tähtsus, avaldatakse siin. 

Toim. omalt poolt paneb lugejatele küsi
mised ette: 

. 1. Kas ajakiri „Valvur" formaadi, trüki 
jne. poolest on meeldiv, või soovitakse teda 
teisena naha? 

2. Kas artiklid on ajakohased, või oleks 
lugejad soovinud mõne teise küsimuse käsita
mist? Nimelt mida? 

3. Kui tihti peaks lugejate arvates „Val-
vur" ilmuma? Kas kuus 1, 2 või 4 korda? 

4. Et „Valvur'i" sisu kõik .noorsugu, 
kaitseliitlased, töölised, tööandjad, põllumehed, 
kooliõpetajad, kaupmehed, üldse kogu rahvas 
kohe kõige lähema aja jooksul teada saaksid, 
mida peaks lugejate arvates selleks tegema? 
Mis lugejad ise on „Valvur'i" tutvustamiseks 
teinud? Kas on seda kõigile omastele, tutta
vatele, sugulastele ja naabritele mõnel koos
olekul, pidudel jne. ette loetud? Kas on läbi
rääkimised sellele järgnenud? Missugused olid 
enamuse otsused ühe või teise artikli kohta? 
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5. Kellele võiksime Teie arvates ettepa
neku teha, et tema energiliselt rahva keskel 
hakkaks silmiselgitavat kirjandust laiali lao
tama? Ehk saadate nende isikute aadressid? 

Kas on vast kellelgi olemas eestikeelne 
käsikiri ..Sionistide protokollid" ehk kes võiks 
seda tõlget teha? , 

Kellel oleks võimalik müüa või tarvita
miseks laenata ajakirja .Juudid" 1922.—1924. 
aasta nr. 1—9; iseäranis on tarvis nr. 7. 

Inimesi on tarvis! 
Igasse linna, alevisse, rahvarikkamatesse 

kohtadesse, kes müüksid „Valvur'i" numbreid 
otsekohe ise ja annaksid neid kõigile ajaleh
tede-, raamatu-- jne. kauplustele. Müümata 

jäänud numbrid võtame tagasi, aga igaüks 
peab kautsjoniks 10 senti numbri eest sisse 
maksma. Hakake veel täna tööle! Kirjad saatke 
aadr. all: 

„Valvur'i" toimetaja Peeter Rootslane, 
Tartu, Postk. 46» 

Teil on 7 sõpra, 
sugulast või tuttavat. Meie saadame nendele 
igale ühe eksemplari .,Valvur'it" posti kaudu, 
kui meile nende aadressid ja saatekuludeks 
1 kroon saadate. 

,,Valvur'i" toimetaja 
Peeter Rootslane, Tartu. 

Postkast 46. 

Üleskutse. 
Noored! Vanad! Kõik töölised ja tööand

jad! Põlluharijad! Käsitöölised! Kaupmehed! 
Kõik vabad kodanikud linnas ja maal! Kolk, 
kellel oma isamaa armas! Koik, kellel oma 
rahva hää käekäik kallis, oma riigi parem tu
levik ja julgeolek suuremaks sooviks! Kui teie 
käesoleva ,,Valvur'i" numbri olete algusest lõ
puni ise läbi lugenud, siis andke edasi oma 
naabritele, saatke sugulastele, kes vast kauge
mal, võõrsil, teistes riikides viibivad. Teie 
naabruses ärgu olgu inimest, ei noort, ei vana, 
kellele teie mitte ,,Valvur'i" poleks tutvusta
nud, kuulajatele ette lugenud! Kui teie varan
duslik seisukord vähegi seda võimaldab, saatke 
käesoleva ,,Valvur'i" numbreid koolidele, kait
seliidule, kaitseväele. Teatage veel täna 
kirjaga, kui tihti soovite „Valvur'it" saada? 
Kas kord kuus? Kas kaks korda kuus või igal 
nädalal? „Valvur'i" hind on kallis. 5 senti 
peaks käesoleva numbri hind olema, aga esi
algu jääb ta ka järgneva 25 numbri pääle 
sama kalliks. Suureneb lugejate hulk, alaneb 
üksiku numbri hind. Sellepärast tellige ise veel 
täna! Soovitage kõigil tuttavatel tellida! 

Tellimise hind 
posti kaudu tellijatele või ühekorraga ühte 
numbrit hulgaviisi ostjatele, nagu töölisteorga-
nisatsioonidele, koolidele, kaitseliidule, kaitse
väele, igasugustele ühingutele, seltsidele, raa
matukauplustele, ajalehtede ja ajakirjade müü
jatele: 

Üksik number 15 senti. 
5 numbri hind — kr. 60 senti. 

10 „ 
25 „ 
50 „ 

100 
500 „ 

1000 „ 

„ 1 , 
» 3 , 
„ 5 , 
, 10 , 
„ 48 , 
„ 90 , 

, 20 
, — 
, 50 
, — 
, — 
. — 

Posti kaudu tellijatele kui ka hulgaviisi 
ostjatele pakkide saatekulud postiga, raudteel 
või laevaga maksab ,,Valvur'i" toim. 

Astuge veel täna „Valvur'i" tellijaks, kaas
tööliseks, kaasaaitajaks! 

Võimaldab aga teie rahaline seisukord as
tuda ,,Valvur'i" kirjastuse osanikuks, 10 kroo
niga, 50 kr., 100 kr. või 500 krooniga, siis tehke 
see samm veel täna. See võimaldaks ajakirja 
„Valvur'i" väljaandmist ja tutvustamist suure
mal mõõdul ja sellessamas sihis ka ülitarvilik
kude eri raamatute kirjastamist, *ilma milleta 
rahvamasside valgustamise töö oleks poolik ja 
puudulik. 

Koik ärid, kõik ettevõtted, kes „Valvur'i" 
sihti pooldate, toetage toimetust kuulutuste 
andmisega ,,Valvur'i" lehekülgedele. 

„Valvur'i" sisu lehekülgede arv jääb igas 
numbris ikka 16 lehekülge. Kuulutused tulevad 
pääle selle eraldi juurde trükitud lehekülgedele. 

K u u 

Vi 
Va 
V4 
Va 

Tekstis pool 

lu t us t e 
lehekülg 
lehekülge 

,, 
,, 

le kallim. 

h i n d : 
50 kr. 
25 „ 
15 „ 
10 „ 

? — 

Tarvis „Valvur'i" kuulutuste korjajaid ja 
ajakirja väljalaotajaid, kaastöölisi, kaasaaita
jaid igale poole! 

Tarvis vilunud sulemeest vastutava toi
metaja kohale. 

Aadress kirjadele: 

Peeter Rootslane, T a r t u s * 

Postkast 46. 

K. Mattieseni trükikoda o/ü,, Tartus, 1930. 


